ПРОТОКОЛ №01/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025/1

вскрытия котировочных заявок в электронной форме,

представленных для участия в открытом запросе котировок в

электронной форме №01/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025 на оказание

транспортно-экспедиционных услуг, в том числе связанных с приемом,

обработкой, хранением, упаковкой, перевозкой, доставкой грузов по

территории Российской Федерации и иностранных государств, а также

организации страхования и таможенного оформления грузов для нужд

АО «ОТЛК ЕРА»

г. Москва                                                                                «27» февраля 2025г.

                                                  12:00

Повестка дня:

1. Вскрытие котировочных заявок в электронной форме (далее –

заявка), представленных для участия в открытом запросе котировок в

электронной форме №01/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025 на оказание

транспортно-экспедиционных услуг, в том числе связанных с приемом,

обработкой, хранением, упаковкой, перевозкой, доставкой грузов по

территории Российской Федерации и иностранных государств, а также

организации страхования и таможенного оформления грузов для нужд АО

«ОТЛК ЕРА» (далее - заявка, запрос котировок соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «27» февраля 2025 г. на сайте

электронной торговой площадки Росэлторг.Бизнес https://business.roseltorg.ru

(далее – ЭТП) процедура № B1802251714499.

Начало в 12:00 часов московского времени.

Предмет открытого запроса котировок в электронной форме:

оказание транспортно-экспедиционных услуг, в том числе связанных с

приемом, обработкой, хранением, упаковкой, перевозкой, доставкой грузов

по территории Российской Федерации и иностранных государств, а также

организации страхования и таможенного оформления грузов для нужд АО

«ОТЛК ЕРА».

Заказчик: Акционерное общество «Объединенная транспортно-

логистическая компания – Евразийский железнодорожный альянс», 107078,

Российская Федерация, г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, дом 8 стр. 7.

2

Предельная (максимальная) цена договора составляет:

- 4 000 000 (четыре миллиона) рублей 00 копеек без учета НДС;

- 4 800 000 (четыре миллиона восемьсот тысяч) рублей 00 копеек с

учетом НДС 20%.

Общая начальная (максимальная) цена единиц услуг составляет:

- 111 036 (сто одиннадцать тысяч тридцать шесть) рублей 47 копеек без

учета НДС;

- 133 243 (сто тридцать три тысячи двести сорок три) рубля 76 копеек с

учетом НДС 20%.

Начальная (максимальная) цена договора является предельной и

включает в себя все расходы и издержки исполнителя, связанные с

исполнением им принятых на себя обязательств, а также погрузочно-

разгрузочные работы, стоимость фирменной упаковки, уплату налогов,

сборов и других обязательных платежей, определяемых действующим

законодательством Российской Федерации.

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе котировок,

поданным через ЭТП, осуществляется автоматически.

На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе

котировок «27» февраля 2025 г. 12:00 подано 3 (три) заявки.

Результат открытия доступа к заявкам на участие в запросе котировок:

Номер Участника Дата и время подачи заявки

173546 20.02.2025 10:02

177955 26.02.2025 13:27

178628 27.02.2025 10:06

Рассмотрение заявок на участие в запросе котировок состоится

«04» марта 2025 г. в 10:00.